

ALMIRA CAPITAL RALLY CLASICO 2019

RECORRIDO 1ª SECCIÓN

Jueves, 07 Marzo de 2019

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización	Carretera	Km. Parciales	Km. Total	Etapas
19:00		C.H. 01	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,000	0,000	0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210	0,210	0,210
			Rotonda recto dirección Costa d'En Blanes		0,220	0,430	0,430
			Izqda. Autopista dirección Andrtax	Ma-1	0,460	0,890	0,890
			Salida 13, dir. Calviá - Palmanova		2,830	3,720	3,720
			Rotonda, Izqda dir. Calviá	Ma-1015	0,330	4,050	4,050
			Cruce Dcha. Direc. Puigpunyent	Quarterades	4,110	8,160	8,160
			Cruce Dcha. Direc. Puigpunyent	Ma-1016	1,410	9,570	9,570
			19:18	0:18	C.H. 02	P.K. 1,200 de la Ma-1016	Ma-1016
		T C A	"Calvia-Coll D'és Tords"				
19:21	0:03	Salida:	P,K, 1,460 de la Ma-1016	Ma-1016	0,260		10,320
		Llegada:	P.K. 10,890 de la Ma-1016	Ma-1016	9,410	9,720	19,730
		Distancia:	9,410 km.				
		C. STOP:	P.K. 11.200 de la Ma-1016	Ma-1016	0,310	9,600	20,040
			Cruce Dcha Direc. Palma	Ma-1041	0,260	9,860	20,300
			Rotonda, Recto dir. MA-20		6,280	16,090	26,580
			Rotonda, Izqda dir. Aeropuerto	Ma-20	0,470	16,550	27,050
			Salida 3B dir. Son Castelló - Inca	Ma-13	3,460	20,010	30,510
			Salida 8 dir. Santa María		8,670	28,680	39,180
			Cruce, Dcha dir. Santa María	Ma-13A	0,400	29,080	39,580
			Rotonda, Izqda dir. Festival Park	Ma-2040	0,190	29,270	39,770
			Rotonda, Recto dir. Festival Park		0,270	29,540	40,040
		20:02	0:41	C.H. 03	C.H. Festival Park		0,490
		T C B	"Festival Park"				40,530
20:05	0:03	Salida:					40,530
		Llegada:					40,530
		Distancia:	1,200 km.		1,200	1,200	41,730
		C. STOP:			0,100	1,300	41,830
			Rotonda, Recto dir. Palma	Ma-2040	0,540	1,840	42,370
			Rotonda, Dcha dir. Palma	Ma-13	0,190	2,030	42,560
			Dcha, Dir. Andratx	Ma-20	8,070	10,100	50,630
			Tunel Genova dir. Andratx	Ma-20	7,360	17,460	57,990
			Salida 11A dir. Palmanova	Ma-1	0,840	18,300	58,830
			Salida 10 Dcha. dir Costa D'Enblanes	Ma-20	3,880	22,180	62,710
			Cruce Izqda dir. Punta Portals	Ma20	0,430	22,610	63,140
			Rotonda recto dir. Punta Portals	Ma-20	0,440	23,050	63,580
			Dcha. Dirección Puerto portals		0,280	23,330	63,860
			Dcha, dirección Capitanía		0,090	23,420	63,950
		20:40	0:35	C. H. 4	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,130